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OH!TOMI Sól do kąpieli
300g Różne zapachy

Cena brutto 29,90 zł

Cena netto 24,31 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Oh!Tomi

RODZAJ Sól

Opis produktu
KOLEKCJA DREAMS

Kolekcja Dreams to cztery produkty do pielęgnacji ciała w wyjątkowych zapachach. Uwodzą zmysły, wprawiają w dobry
nastrój, a jednocześnie dbają o ciało. Nawilżają, odżywiają i regenerują nawet najbardziej wysuszoną skórę.

SÓL DO KĄPIELI 300 g w pięciu zapachach do wyboru

Zafunduj sobie upojną sesję aromaterapeutyczną w zaciszu własnej łazienki. Rozpieść swoje ciało i utrzymaj je
w najlepszej formie za pomocą minerałów, które odżywią i wygładzą skórę, a zmysłom zapewnią totalny relaks.
Wystarczy, że zapach dobierzesz do własnego nastroju.

Grejpfrut: energetyzujący, tropikalny i wibrujący zapach to spełnienie Twoich cytrusowych marzeń. Pobudza do działania,
ożywia rześkim aromatem i sprawia, że cały świat stoi przed Tobą otworem! Skład: Naturalne Sole Morskie i aromatyczny
Grejpfrut oraz całe mnóstwo odżywczych mikro- i makroelementów. INCI: Maris Sal, Parfum, Aqua, Citral, Geraniol, Linalool,
Citronellol, Limonene, CI 15985.

Tęcza: zapachy nawilżenia i słonecznego blasku! To woń świeżości, którą możesz poczuć tylko po deszczu, kiedy w końcu zza
chmur wychodzi upragnione słońce. Wypróbuj ten niepowtarzalny aromat. Skład: Naturalne Sole Morskie, cudowne aromaty
kiwi, grejpfruta, arbuza i cały arsenał mikro- i makroelementów dla odżywienia i pielęgnującej pieszczoty. INCI: Maris Sal,
Parfum, Limonene, Linalool, Geraniol, Citronellol.

Słońce: aromat słonecznego blasku karaibskiej ulicy. To zapach rozgrzanych wakacji, pozytywnych wibracji i gorących emocji.
Daj się zabrać w stronę słońca i poczuj je na własnej skórze! Skład: Zniewalające Naturalne Morskie Sole, aromaty świeżych
owoców, jaśminu i zielonej herbaty oraz mnóstwo mikro- i makroelementów dla prawdziwej odnowy. INCI: Maris Sal, Parfum,
Limonene, Hexyl Cinnamal, Linalool, Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional.

Melon: dawka wspaniałego nastroju i niebywale dobrego samopoczucia. Owoc odpręża, wyciszając nieco zmysły, a
jednocześnie dodaje animuszu ku kolejnej przygodzie! Skład: Wspaniałe Naturalne Sole Morskie, egzotyczny Melon oraz całe
mnóstwo mikro- I makroelementów. Maris Sal, Parfum, Aqua, Hexyl Cinnamal, Linalool, Citronellol, CI 19140.

Wanilia: cudownie aromatyczna, słodka Wanilia i orzeźwiający, świeży zapach Pomarańczy to połączenie doskonałe. Kojące
zmysły i ciało, a jednocześnie dodające witalności, energii i całych pokładów dobrego nastroju! Skład: Naturalne Morskie Sole i
całe mnóstwo mikro- i makroelementów dla prawdziwej odnowy. INCI: Maris Sal, Parfum, Aqua, Limonene, Linalool, CI 19140.

Jak stosować?
Rozpuść garść soli pod bieżącą wodą, zanurz ciało i pozwól się zabrać na egzotyczną wyspę!
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

ZAPACH: Grejpfrut Grapefruit , Melon , Słońce Sunshine , Tęcza Rainbow , Wanilia i pomarańcza Vanille and orange
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